
 
                                                                                                                                                    

                                                                                                                         ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ                                                                                         

               

               

ΘΕΜΑ : «Τροποποίηση της με αριθμ. Φ.251/51582/Α5/9-5-2022 Υ.Α. ορισμού εδρών και 
εποπτών των επιτροπών Υγειονομικής Εξέτασης και Πρακτικής Δοκιμασίας υποψηφίων για 
τα Τμήματα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού (Τ.Ε.Φ.Α.Α.) έτους 2022».

Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις των παρ. 1 και 4 του άρθρου 11 της αριθμ. Φ253/128314/Β6/29-11-2002 

(ΦΕΚ1538 τ. Β΄/10-12-2002) Υπουργικής Απόφασης «Ορισμός των τμημάτων και των σχολών των 
Πανεπιστημίων, των Τ.Ε.Ι. και των Ανώτερων Σχολών Τουριστικών Επαγγελμάτων των Σχολών 
Τουριστικής Εκπαίδευσης της Ελλάδος, για την εισαγωγή στα οποία απαιτείται εξέταση σε ειδικά 
μαθήματα ή πρακτικές δοκιμασίες, τα αντίστοιχα ειδικά μαθήματα και πρακτικές δοκιμασίες για κάθε 
ένα από τα τμήματα και τις σχολές αυτές, τον τρόπο, τον τόπο και το χρόνο εξέτασης και 
βαθμολόγησης της εξέτασης στα ειδικά αυτά μαθήματα και πρακτικές δοκιμασίες και κάθε άλλη 
αναγκαία λεπτομέρεια» όπως  τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Το με αριθμ. πρωτ. 11468/9-5-2022 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Πειραιά με το οποίο ζητείται τροποποίηση του ορισμού επόπτη για την Επιτροπή 
Υγειονομικής Εξέτασης και Πρακτικής Δοκιμασίας με έδρα τον Πειραιά, διότι παραιτήθηκε για 
λόγους υγείας ο Επόπτης που είχε οριστεί με την με αριθμ. Φ.251/51582/Α5/9-5-2022  Υπουργική 
Απόφαση.

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ Α’

-----
           
                               
                                

Ταχ. Δ/νση: Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 37                                                                      Μαρούσι,     11   -   5  - 2022  
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ                                                                           Αρ.Πρωτ. Βαθμός Προτερ.
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr                                                                     Φ.251/   53334    /Α5
email: t01ode2@minedu.gov.gr
Πληροφορίες: Τσακαλάκη Ρ.                                                                    
Τηλέφωνο: 210-3442689                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η                    
Fax: 210-3442098                                                                    

                                                                                           ΚΟΙΝ: 
                                                                   1) Διευθυντές Δ/θμιας Εκπ/σης
                                                                   2) κ.κ. Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου Φυσικής
                                                                   Αγωγής (με τη φροντίδα των 
                                                                   Δ/νσεων Δ/θμιας Εκπ/σης).
                                                                   3) κ.κ. Επόπτες Επιτροπών Υγειονομικής
                                                                   Εξέτασης και Πρακτικής Δοκιμασίας
                                                                   Υποψηφίων για τα ΤΕΦΑΑ του ΠΙΝΑΚΑ
                                                                   ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ. (με την φροντίδα των 
                                                                   Οικείων Δ/νσεων Δ/θμιας Εκπ/σης).

                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

                                             -----

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:t01ode2@minedu.gov.gr


ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τροποποιούμε την με αριθμ. Φ.251/51582/Α5/9-5-2022 Υπ. Απόφαση ως ακολούθως:

1. Ορίζουμε ως Επόπτη της  Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Πειραιά, την κ. Σπανού Αικατερίνη, 
εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ11 με βαθμό Α’, στη θέση του κ. Παππά Παναγιώτη, Συντονιστή 

Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου ΠΕ 11, λόγω προβλήματος υγείας.

                                                                                            Η  ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                                          ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ  

Εσωτερική διανομή
1. Γρ. κ. Υπουργού
2. Γρ. Υφυπουργού κ. Μακρή
3. Γ.Γ.ΑΒΕΕΑ
4.  Γενική Δ/νση Ψηφιακών Συστημάτων, Υποδομών & Εξετάσεων
5. Δ/νση Φυσικής Αγωγής
6. Δ/νση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων/Τμήμα Α΄

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Δ/νσεις Δ.Ε. ΕΠΟΠΤΕΣ
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΣΤΑΘΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΛΙΟΥΜΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΤΑΜΠΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Δ’ ΑΘΗΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ          ΤΣΟΝΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ              ΣΠΥΡΟΜΗΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΑΧΑΪΑΣ ΛΕΒΕΝΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΗΣΤΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΕΒΡΟΥ ΤΟΛΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΠΙΣΚΑΝΑΚΗ ΦΑΝΗ
ΚΑΒΑΛΑΣ ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΑΛΑΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΔΑΦΝΗ
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΠΕΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ


		2022-05-11T15:17:39+0300
	Konstantina Ntoutsou 6eb24888af5893ecbd14d62d7f82e56c2a0878a8




